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جملات بسیار مهم رهبر انقلاب درباره عزاداری ماه محرم

پایگاه اطلاعرسانی مقام معظم رهبری در آستانه فرا رسیدن محرم الحرام و ایام عزاداري شهادت حضرت سیدالشهداء

علیهالسلام و یاران باوفای ایشان، بیست جملهی برگزیده از رهبر انقلاب درباره عزاداري سیدالشهدا علیهالسلام را منتشر

کرده است.

آران نیوز- بخشی از جملات حضرت آیتالله خامنهای در باره عزاداری سیدالشهدا (ع) و الگو گرفتن از آن به شرح زیر می باشد:
-1 درس حسینبنعلی علیهالصّلاةوالسّلام به امّت اسلامی این است که برای حقّ، برای عدل، برای اقامهٔ عدل، برای مقابلهٔ با

ظلم، باید همیشه آماده بود و باید موجودی خود را به میدان آورد؛ در آن سطح و در آن مقیاس، کار من و شما نیست؛ امّا در
سطوحی که با وضعیّت ما، با خُلقیّات ما، با عادات ما متناسب باشد چرا؛ باید یاد بگیریم. ۲۲/۰۳/۱۳۹۲

حقیقاً یکی از مهمترین امتیازات جامعه شیعه بر دیگر جوامع مسلمان، این است که جامعه شیعه، برخوردار از خاطره
عاشوراست. ۱۷/۰۳/۱۳۷۳

-2 یکی از بزرگترین نعمتها، نعمت خاطره و یاد حسینبنعلی علیهالسّلام، یعنی نعمت مجالس عزا، نعمت محرّم و نعمت
عاشورا برای جامعه شیعیِ ماست. ۱۷/۰۳/۱۳۷۳

-3 هیچ وقت نباید امت اسلامی و جامعهٔ اسلامی ماجرای عاشورا را به عنوان یک درس، به عنوان یک عبرت، به عنوان یک
پرچم هدایت از نظر دور بدارد. قطعاً اسلام، زندهٔ به عاشورا و به حسینبنعلی (علیهالسّلام) است. ۰۱/۰۹/۱۳۹۱

-4 اگر کسانی برای حفظ جانشان، راه خدا را ترک کنند و آنجا که باید حق بگویند، نگویند، چون جانشان به خطر میافتد، یا
برای مقامشان یا برای شغلشان یا برای پولشان یا محبّت به اولاد، خانواده و نزدیکان و دوستانشان، راه خدا را رها کنند، آن

وقت حسینبنعلیها به مسلخ کربلا خواهند رفت و به قتلگاه کشیده خواهند شد. ۲۰/۰۳/۱۳۷۵
-5 اگر فداکاری بزرگ حسینبنعلی علیهالسلام نمیبود که این فداکاری، وجدان تاریخ را به کلی متوجه و بیدار کرد در همان قرن

اول یا نیمهٔ قرن دوم هجری، بساط اسلام به کلی برچیده میشد. ۲۶/۰۳/۱۳۷۲
-6 کار امام حسین (ع) در کربلا، با کار جدّ مطهرش حضرت محمد بن عبداللَّه صلیاللَّهعلیهوآلهوسلم در بعثت، قابل تشبیه و

مقایسه است. قضیه این است.  همان طور که پیغمبر در آنجا، یک تنه با یک دنیا مواجه شد، امام حسین هم در ماجرای کربلا،
یک تنه با یک دنیا مواجه بود. ۲۴/۰۹/۱۳۷۵

-7 امام حسین را فقط به جنگِ روز عاشورا نباید شناخت؛ آن یک بخش از جهاد امام حسین است. به تبیین او، امر به معروف
او، نهی از منکر او، توضیح مسائل گوناگون در همان منی و عرفات، خطاب به علما، خطاب به نخبگان- حضرت بیانات عجیبی

دارد که تو کتابها ثبت و ضبط است- بعد هم در راه به سمت کربلا، هم در خود عرصهٔ کربلا و میدان کربلا، باید شناخت.
۰۵/۰۵/۱۳۸۸

-8 عاشورا پیامها و درسهایی دارد. عاشورا درس میدهد که برای حفظ دین، باید فداکاری کرد. درس میدهد که در راه قرآن، از
همه چیز باید گذشت. درس میدهد که در میدان نبرد حق و باطل، کوچک و بزرگ، زن و مرد، پیر و جوان، شریف و وضیع و

امام و رعیت، با هم در یک صف قرار میگیرند. ۲۲/۰۴/۱۳۷۱
-9 درس عاشورا، درس فداکاری و دینداری و شجاعت و مواسات و درس قیام للَّه و درس محبّت و عشق است. یکی از درسهای

عاشورا، همین انقلاب عظیم و کبیری است که شما ملت ایران پشت سر حسین زمان و فرزند ابیعبداللَّه الحسین علیهالسّلام
انجام دادید. خود این، یکی از درسهای عاشورا بود. ۱۸/۰۲/۱۳۷۷

-10 امام بزرگوار ما، محرّم را به عنوان ماهی که در آن، خون بر شمشیر پیروز میشود، مطرح نمود و به برکت محرّم، با همین
تحلیل و منطق، خون را بر شمشیر پیروز کرد. این، یک نمونه از جلوههای نعمت ماه محرّم و مجالس ذکر و یاد امام حسین

علیهالسّلام است که شما دیدید. ۱۷/۰۳/۱۳۷۳.
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